

**MPL TRADING spol. s r.o.**

Galvániho 8

821 04 Bratislava

Faktúra - daňový doklad

Prevádzka :

Maybaumova 7963

080 01 Prešov

Tel.: +421 51 7765 666 Fax.: +421 51 7595 322 E-mail.: krenicky@mpl.sk

IČ DPH : SK2020321127

IČO : 31388639

DIČ : 2020321127

Číslo: **232700128**

Číslo objednávky:

Adresa faktúry		Dodacia Adresa	
Park kultúry a oddychu		PARK KULTÚRY A ODDYCHU	
Hlavná 50A		PREŠOV, Hlavná 50	
080 01 Prešov		Hlavná 50A	
IČO : 00187437		080 01 PREŠOV	
DIČ : 2021225272		SLOVAKIA	
IČ DPH :		Datum: 09 -01- 2023	
Peňažný ústav		Číslo spisu:	Číslo záznamu:
Tatra banka		Prilohy/listy	Vybavuje
Číslo účtu		Dátum dodania	09.01.2023
2623818422/1100		Dátum vystavenia dokladu	09.01.2023
BIC (SWIFT)		Dátum splatnosti	16.01.2023
TATRSKBX		Spôsob platby	
IBAN			
SK04 1100 0000 0026 2381 8422			
Konštantný symbol			

Fakturuje Vám :

názov tovaru	m.j.	množstvo	cena/m.j.	DPH%	KVCS	celkom bez DPH
001-02-115-9002 IP-ATLAS 11,5 preklad keramicky 1250 / 56 /	ks	2	EUR 9,6985	20,00		EUR 19,40
005-01-094-3042 Excel Mix TS FLEX PLUS (C2TE S1) 25kg / 48 /	bal	50	EUR 9,2493	20,00		EUR 462,47
005-01-062-2237 Cemix 082 (2010) Omietka jadrova rucna 25kg / 48 /	ks	80	EUR 2,975	20,00		EUR 238,00
035-01-362-1008 HEATMIX HYDRO 2K 20 -20kg / 18 /	bal	1	EUR 54,277	20,00		EUR 54,28
013-01-401-4030 RBI (GKBI) Voda 12,5x1200x2000 HRTE -2,4m2 /66/ Siniat	ks	9	EUR 7,26	20,00		EUR 65,34
013-03-563-8000 CD 60/3000 mm	ks	15	EUR 2,1857	20,00	7216	EUR 32,79
013-03-563-8028 UD 30/3000 mm	ks	8	EUR 1,3796	20,00	7216	EUR 11,04
013-04-024-8000 K01- spojovací kus rovny CD -100ks/bal	ks	6	EUR 0,1165	20,00	7308	EUR 0,70
013-04-024-8052 HAK 375 mm drot s hakom -100ks/bal	ks	20	EUR 0,1045	20,00	7308	EUR 2,09
012-01-008-3484 Skrutka samovrt. B-W5-359OC do sadrokart. 3,5x95 pozink. /200ks/	bal	1	EUR 2,4086	20,00		EUR 2,41
011-02-035-6012 EPS 70 F 030 (1000x500) polyform	ks	4	EUR 0,9482	20,00		EUR 3,79

Kód DPH	%	Netto	Čiastka DPH
A1.	20	EUR 892,3100	EUR 178,4600

Číslo zálohovej fa.:

Prenos daňovej povinnosti podľa §69 ods.12 písm.f) a g) Zákona o DPH

Založené na Ponuky 327100027. Založené na Dodávky 32710007

- Palety je možné vrátiť do 90 dní.

- Pri vrátení tovaru účtujeme manipulačný poplatok 15% z hodnoty tovaru.

Netto bez rabatu	EUR 892,31
Čiastka rabatu	
Celkom po rabate	EUR 892,31
Záloha	
Služby (prepravné...)	
Zaokrúhlenie	
Netto celkom	EUR 892,31
DPH	EUR 178,46
Súčet brutto	EUR 1.070,77
Zaplatené/pripísané k dobru	
Splatný zostatok	EUR 1.070,77

Fakturovaná čiastka slovom :

Jeden tisíc sedemdesiat EUR a 77 Cent

vystavil : Hanudel'ová Eva

Prepočet konverzným kurzom (1 EUR=30,126 SKK)

32.258,02 SKK

prac. odbytu : Krenický Miloš